Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 003/2025.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COPEIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 IARA TENORIO DE SOUSA SILVA 63,00

2 VANESSA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 56,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 LUELYN OHANNA GOMES DA SILVA 84,00

2 TAMIRES MAYALLE BEZZERRA 83,00

3 GRASIELE MONIQUE DOS SANTOS GOMES 81,00

4 THAMIRIS VERIDIANNE SUSA SILVA 81,00

5 THAYS MELO PEREIRA 76,00

6 MAYZA REGIS DE QUEIROZ 73,00

7 MYLLENA DA SILVA SANTOS 66,00

8 JAYNE VIEIRA NOGUEIRA 62,00

9 MARIA VITORIA DA SILVA VAZ 60,00

10 JAKELINE MARTA DA SILVA CRISOSTIMO 59,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2025

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

                     CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE FISIOTERAPEUTA

1 IANKA VITORIA TENORIO CAVALCANTI

2 JOAO LUCAS DA SILVA TENORIO

3 LUENE BEZERRA ADELINO DE LIMA

4 WICTOR HUGO ALVES GALINDO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

NUTRICIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 PALLOMA MIKAELLE DOS SANTOS MOTA 81,00

2 MONALYSA PATRICIO XAVIER 80,00

3 JESSICA RAFAEL DOS SANTOS 79,00

4 LUANA CAROLINE MOURA NEVES 77,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE  IMOBILIZAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JOSE IGOR DE SOUZA ARAUJO DA SILVA 62,00

Arcoverde, 31 de março de 2025.